АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А'- Р к < 2023 п.г.т. Мотыгино №

О внесении изменения в постановление администрации Мотыгинского
района от 06.12.2021 № 491-п «Об утверждении программы пассажирских
перевозок внутренним водным транспортом в местном сообщении по
Мотыгинскому району, субсидируемых из Мотыгинского районного
бюджета, на 2023 год»

Руководствуясь Кодексом внутреннего водного транспорта Российское:
Федерации от 07.03.2001 № 24-ФЗ, в соответствии с Федеральным законов
от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местногс
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставов
Мотыгинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к постановлению администрации Мотыгинского района
от 21.12.2022 № 568-п «Программа пассажирских перевозок внутренним
водным транспортом в местном сообщении по Мотыгинскому району,
субсидируемых из Мотыгинского районного бюджета, на 2023год» изложить
в новой редакции согласно приложения к данному постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по обеспечению
жизнедеятельности.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава
Мотыгинского района В. А. Смирнов

Логинова Екатерина Олеговна
8 (39141) 22328

Утверждаю:
Глава
Мотыгинского района

Приложение
к постановлению адъ
Мотыгинского райоЕ
от « 2G

В.А. Смирнов

[инистрации

29  №;

Приложение
к постановлению администрации
Мотыгинского района от «21 »
декабря 2022 № 568-п

Программа пассажирских перевозок внутренним водным
в местном сообщении по Мотыгинскому район

субсидируемых из Мотыгинского районного бюджета,
на 2023 год

гранспортом
У,

Показатель Ед.
измерения Значение

Наименование маршрута Кирсантьево - Машуковка

Тип судна Амфибийны
воздушной пог \

е судна на
/тике (АСВП)

Протяженность маршрута км. 4Ф
Период эксплуатации с 27.03.2023 iiо 25.12.2023
Количество рейсов, в т.ч.: ед. 23 5
мар.23 6
апр.23 24
май.23 28
июн.23 26
июл.23 2б(
авг.23 26
сен.23 261
окт.23 26
ноя.23 26
дек.23 22
Годовой пробег судна с
пассажирами км. 9440